
государственное автономное учреждение  
«Образовательно-оздоровительный центр «Солнечная страна»

ПРИКАЗ

« 25 » февраля 2022 № 66 -  ОД

Об утверждении порядка организации записи на обучение по 
дополнительным общеобразовательным программам ГАУ «ООЦ

«Солнечная страна»
■<

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», 
утвержденного губернатором Оренбургской области, руководителем совета при 
губернаторе Оренбургской области по стратегическому развитию и 
приоритетным проектам (программам) 13.12.2018г., постановления 
Правительства Оренбургской области от 4 июля 2019 года № 485-пп «О 
реализации мероприятий по внедрению целевой модели развития системы 
дополнительного образования детей Оренбургской области», повышения 
качества и доступности дополнительных общеобразовательных программ, 
реализуемых ГАУ «ООЦ «Солнечная страна»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить порядок организации записи на обучение по

дополнительным общеобразовательным программам, реализуемым ГАУ «ООЦ 
«Солнечная страна».

2. Назначить ответственным за осуществление записи на
дополнительные общеобразовательные программы, педагога-психолога 
М ельник М.С.

3. Координацию информационной системы «Навигатор
дополнительного образования Оренбургской области», расположенной в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
h ttps:/7dop.ed 11 .orb.ш / возложить на методиста Пахомову О.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР М очалову С.Р.

Директор Т.О. М ихелева




